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Szanowny Pan  
Krzysztof Komandera 
 
Radny Gminy Bojszowy 

                                        
 

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 25.06.2019 r. informuję, że: 

 

Ad.1. Akcja odkomarzania i odkleszczania została rozpoczęta w dniu 24 czerwca  

i zakończona w dniu 5 lipca br. Stosowne informację w tej sprawie były umieszczane 

na stronie internetowej oraz fanpage’u Gminy Bojszowy na portalu Facebook. 

 

Ad.2. W dalszym ciągu oczekujemy na zgodę Ministerstwa Infrastruktury na odstępstwo od 

przepisów techniczno-budowlanych (wezwanie do kolejnego uzupełnienia wniosku  

w tej sprawie z dnia 7 czerwca br.). Dopiero uzyskanie powyższej zgody pozwoli na 

kontynuację i dokończenie opracowania dokumentacji projektowej. W dniu 1 lipca br. 

otrzymano warunki techniczne zabezpieczenia i przebudowy sieci wodociągowej  

w ul. Kasztanowej (datowane na 06.06.2019r.). Z warunków tych wynika konieczność 

przebudowy wodociągu, co również wymaga wykonania dodatkowego projektu w tym 

zakresie.  

 

Ad.3. Koszenie poboczy dróg gminnych zostało wykonane. 

 

Ad.4. Mechaniczne oczyszczenie (na mokro) dróg zostało wykonane w czerwcu br. 

Opóźnienie wynikało z konieczności prawidłowego przeprowadzenia procedury 

udzielenia zamówienia publicznego. 

 

Ad.5. Odpowiedź Nadleśnictwa Kobiór została Panu przekazana w dniu 27.06.2019 r. 

 

Ad.6. Skierowano zapytania do firm zajmujących się przycinką drzew. Otrzymano jedną 

ofertę. Wykonanie przycinki drzew zostanie zlecone w przypadku pojawienia się 

oszczędności w budżecie gminy na środkach bieżących. 

 

Ad.7. Prośba o usunięcie lustra ze skrzyżowania ul. Barwnej z ul. Krętą i jego montaż na 

skrzyżowaniu Al. Ks. Marcisza z ul. Barwną została przekazana do Starosty 

Bieruńsko – Lędzińskiego.  



 

 

 
 

Ad.8. Trasa biegu zostanie odpowiednio przygotowana. W dniu 3 lipca br. zlecono kolejny 

remont cząstkowy ulic Klubowej i Krętej. Koszenie poboczy zostanie wykonane  

w zależności od wysokości trawy.   

 
W oryginale podpis: 

 
Wójt Gminy Bojszowy 

Adam Duczmal 


